



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2017

г. Вологда

№ 1203

О внесении изменений в постановление Правительства области от 26 января 2015 года № 55

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2017 года № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 26 января 2015 года № 55 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении государственных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных нужд области и заключении соглашений о государственно-частном партнерстве, публичным партнером в которых выступает Вологодская область, концессионных соглашений, концедентом по которым является Вологодская область, на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств» следующие изменения:

в преамбуле слова и цифры «частью б» заменить словами и цифрами «пунктом 9»;

в Порядке принятия решений о заключении государственных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государст-

венных нужд области и заключении соглашений о государственно-частном партнерстве, публичным партнером в которых выступает Вологодская область, концессионных соглашений, концедентом по которым является Вологодская область, на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 2 слова и цифры «части 3 статьи 72 и частью 6 статьи 78» заменить словами и цифрами «пункта 3 статьи 72 и пунктом 9 статьи 78»;

в пункте 8:

в абзаце первом слова и цифры «пунктом 6 статьи 78» заменить словами и цифрами «пунктом 9 статьи 78»;

в абзаце втором слова и цифры «пунктом 6 статьи 78» заменить словами и цифрами «пунктом 9 статьи 78»;

в абзаце третьем слова и цифры «пунктом 6 статьи 78» заменить словами и цифрами «пунктом 9 статьи 78».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



О.А. Кувшинников